
CERRAHİ VE AMELİYATHANE HEMŞİRELİĞİ SEMPOZYUMU-VIII 

       “CERRAHİ HEMŞİRELİĞİ: FARK YARATIYORUZ’’ ( EORNA) 

                            Sempozyuma Davet 

Sevgili hemşireler, değerli öğretim üyeleri; 

Sizleri Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre 

Merkezi’nde VIII.’sini gerçekleştirmeyi 

planladığımız ‘‘Cerrahi ve Ameliyathane 

Hemşireliği Sempozyumu”na davet etmekten onur 

duyarım. 

Cerrahi ve ameliyathane hemşireliğinin daha 

görünür olmasını sağlamak amacı ile Avrupa 

Ameliyathane Hemşireleri Derneği (EORNA)  
2006 yılından itibaren 15 Şubatı “Cerrahi ve 

Ameliyathane Hemşireleri Günü” olarak 

belirlemiştir. Türk Cerrahi ve Ameliyathane Hemşireliği Derneği’nin 2011 yılında 

EORNA’ya üye olmasını takiben KTÜ Farabi Hastanesi  Başhemşireliği her yıl 

farklı cerrahi ana bilimdalı başkanlıkları ve ilgili klinik hemşirelerin katkıları ile 

Cerrahi ve Ameliyathane Hemşireliği Sempozyumu düzenleyerek bilimsel bilgi, 

kanıta dayalı klinik uygulama ve hemşirelikte görünürlük sürecine katkı vermeye 

çalışmaktadır. Amacımız klinik alanda bilimsel çalışmaları arttırarak kanıta dayalı 

güncel klinik bilgileri uygulama sahasında en güncel haliyle kullanabilmek. Hemşirelik 

bakım yönetim sürecini hasta ve çalışan güvenliği yönünden sürekli güçlendirerek 

fikirden ürüne dönüştürebilmek.Bu yıl Avrupa Ameliyathane Hemşireleri 

Derneği(EORNA)”nin seçtiği“Cerrahi Hemşireliği: Fark Yaratıyoruz’’ tema başlığı 

altında klinik rehberlere dayalı uygulama çalışmalarımızı sizlerle paylaşmayı 

hedefledik. 

 Her yıl olduğu gibi bu yıl da cerrahide gündemimizde olan multidisipliner 

iletişim, işbirliği ve ekip ruhunu güçlendirmek adına  “genel cerrahi ana bilim dalı 

dünü, bugünü, yarını” konusu ile cerrahi bölümümüzü tanıtarak başlayacağız. 

Sempozyum programı“Cerrahi Bakımda Güncel Klinik Rehberler, Hasta Güvenliği 

ve Kalitenin Artırılması, Bilim ve Teknoloji Kullanarak Bakım Kalitesinde 

Farkındalık ve Değişim Yaratmak” konuları ile Genel Cerrahi Hemşireliği ’nin 

bilimsel bilgi ve yönetsel nitelikleri sizlerin katılım ve katkıları ile değerlendirmekten 

mutluluk duyuyoruz. 

KTÜ Tıp Fakültesi Dekanlığı, KTÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı 

KTÜ Farabi Hastanesi Başhekimliği, KTÜ Cerrahi Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri 

ve Hemşireleri ile 8.sini gerçekleştirmeyi planladığımız ‘‘Cerrahi ve Ameliyathane 

Hemşireliği Sempozyumu”na katkılarından dolayı KTÜ Farabi hastanesinin çok 

değerli hemşirelerine, KTÜ Genel Cerrahi Ana Bilim Dalının Tüm Hemşire ve 

Hekimlerine, KTÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyelerine, T.C.Trabzon Kanuni 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği ve Hemşirelerine , RTE Üniversitesine, 

Gümüşhane Üniversitesine, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesine, K.T.Ü Farabi Hastanesi 

Başhekimliğine, ve KTÜ Rektörlüğüne düzenleme komitesi adına çok teşekkür eder 

verimli bir sempozyum olmasını dilerim, 

 Saygılarımla.  

                                                                    Uzman Hemşire Ayşe KAVGACI   

                                                         Başhemşire/ Sempozyum Başkanı 

 

 



 









 


